ACÚSTICO PARA AUDITÓRIO, 
COMPOSTO POR CAIXAS DE SOM, 
MESA AMPLIFICADA, MICROFONES E 

CABEAMENTO, COM SERVIÇOS DE 
MONTAGEM E DESMONTAGEM E 
OPERAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS, 
DESTINADOS A ATENDER OS EVENTOS 
À SEREM REALIZADOS NO MUNICÍPIO 
DE MACAU/RN. 
Valor Global: 17.150,00 (Dezessete 
mil, cento e cinquenta reais). 
Vigência: até 31 de dezembro de 
2022. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da 
Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 
E TURISMO 
02.001.04.122.0004.2111 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso:

[...]

ACÚSTICO PARA AUDITÓRIO, 
COMPOSTO POR CAIXAS DE SOM, 
MESA AMPLIFICADA, MICROFONES E 
CABEAMENTO, COM SERVIÇOS DE 
MONTAGEM E DESMONTAGEM E 
OPERAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS, 
DESTINADOS A ATENDER OS EVENTOS 
À SEREM REALIZADOS NO MUNICÍPIO 
DE MACAU/RN. 
Valor Global: 17.150,00 (Dezessete 
mil, cento e cinquenta reais). 

Diário Oficial Macau 
ANO XX MACAU-RN | TERÇA-FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2022 NÚMERO 2119 

3 | P á g i n a  

Vigência: até 31 de dezembro de 
2022. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da 
Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993.

[...]

SIMILARES, DESTINADOS AO EVENTO 
DA SEMANA DA CRIANÇA, QUE 
OCORRERÁ NO PERÍODO DE 12 A 21 
DE OUTUBRO DE 2022, NAS ZONAS 
URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO DE 
MACAU/RN, ATENDENDO AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE TRABALHO, 
HABITAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. 
Valor Global: 17.575,00 (Dezessete 
mil, quinhentos e setenta e cinco 
reais). 
Vigência: até 31 de dezembro de 
2022. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da 
Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
Fundo Municipal de Assistência Social 
04.001.08.122.0011.2072 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso:

[...]

SIMILARES, DESTINADOS AO EVENTO 
DA SEMANA DA CRIANÇA, QUE 
OCORRERÁ NO PERÍODO DE 12 A 21 
DE OUTUBRO DE 2022, NAS ZONAS 
URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO DE 
MACAU/RN, ATENDENDO AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE TRABALHO, 
HABITAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. 
Valor Global: 17.575,00 (Dezessete 
mil, quinhentos e setenta e cinco 
reais). 
Vigência: até 31 de dezembro de 
2022. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da 
Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
Fundo Municipal de Assistência Social 
04.001.08.122.0011.2072 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recurso: